نگـــــره
فرضیه نقشه احتمالی آمریکا برای وارد کردن

تهران و پکن به میدان جنگ
روسیه از 2۴ فوریه 2022 )5 اسفند 1۴00( درگیر جنگی
فرسایشی با اوکراین شده است. طی یک سال گذشته امکان وقوع
درگیری نظامی، در قالب حمله چین به تایوان به اوج رسیده و
طی چند روز گذشته شاهد برگزاری مانوری از سوی پکن هستیم
که در آن حمله و محاصره تایوان شبیه سازی شده است. در ۸ ماه
گذشته نیز به شکلی بی سابقه تنش های میان جمهوری آذربایجان
با جمهوری اسلامی ایران به اوج رسیده است.